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قطر للسينما وتوزيع الأفلام عرض تقديمي للبيانات المالية للشركة 

2023 ديسمبر 31وحتى  2023 يناير 1عن الفترة من 

2023دليل المستثمر 



شركة قطر للسينما وتوزيع الأفلام

ى تعتمد الشرركة فري عمليرة توليرد اديررادات علر▪
وذلررررم لةررررمانة اة ررررتمرا ية عرررردة م رررراد  

 اثبترر وواة ررتدامة فرري العمليررات الها ررة   ررا 
جاح را اة تراتيجية المرنة المتبعة في الشرركة ن
ة فري أفي مواج ة التغيرات التري قرد تثردج فجر

العالم  

م اد  لتوليد اديررادات  4الشركة على  تفتعتمد▪
:   وهي

  القطرررال الرييسررري الهررراو  تشرررغيل و دا ة دو✓
  .السينما

تمتلرم الشرركة مجموعرة حير  قطال العقرا   ال✓
 من الأ ول العقا ية المميرةة والمررجرة  المامرل

.لج ات ذات قوة وم داقية

ة فري  روا الأو اا المالير اة رتثما يةالمثفظة ✓
يل يتسررلالمثليررة وهرري مثفظررة ماليررة قا لررة ل

.الفو  

.الناتجة عن توزيع الأ  اح  ت اةخراةيراد✓

 تمتلررم الشررركة  مثفظررة
ي هررررعقا يررررة مميررررةة و

عبررا ة عررن مجموعررة مررن 
 العقا ات  مرجرة للهطوط
ة الجوية القطرية  ادضراف

الى عقا ات أخرر  مررجرة 
لج رررات  أيةرررا  المامرررل

. اخر

تمتلررم الشررركة مثفظررة 
أو اا ماليررة فرري  و  ررة 
قطررررر  وهرررري مثفظررررة 
يل متنوعررة قا لررة للتسرري

مما يجعل الشرركة لردي ا 
المقررررد ة الماليررررة فرررري 
ة اقتناو الفررو السرريع

فرري حالررة احتياج ررا ة  
.ا تثما ية يولة 

ة النشرراط الرييسرري للشرررك
هررررو تشررررغيل و دا ة دو  
العرررض السررينماييد ولررد  

دو  الشركة عدد مميرة مرن
العرض في مجمعات تجا يرة 
 تتسررم  الثيويررة واةزدحررام
 ادضرررافة الرررى دا  عررررض 

فرري الثرري الثقررافي ة مميررة
ا اتم 
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اديرادات والر ثية

مليرو   يرال قطرر   20.7  لغ مجمل اديرادات❑

 تنبثق اديرادات من م اد و 2023 ن اية عام 

ن متنوعة لتجنب مهاطر اةعتماد على الدخل مر

.م د  منفرد

% 63 تمثل ايرادات اديجا ات  عقرود مرا نسربت ❑

 كبررالن ريب الأ حي  تمثلمن أجمالي اديرادات 

يلي را نسربة اديررادات مرن د من دخل الشرركة

اجمرالي مرن % 23 يرادات التشرغيل السرينمايي 

اديرررادات الأخررر  و يرررادات لرري م تاةيرررادات 

في   اديرادات أ تفع د %14 ر  توزيعات الأ  م

 مقا نرررة% 11.8  نسررربة  2023  ن ايرررة عرررام

  .2022 ن اية عام 

اديجا ات

التشغيل السينمايي

التوزيعات

 يرادات اخر و

ل 
م
ج
م

ت
دا
را
دي
ا

 
طرا  تنبثق اديرادات من م اد  متنوعرة لتجنرب أخ

اةعتماد على الدخل من م د  منفردد

6,611,586 7,115,766 

1,527,406 
2,190,966 

3,423,149 
4,812,675 

17,558,901 16,179,005 

15,104,961 
12,979,947 

13,261,929 

13,092,543 

2,031,593 

1,222,862 

951,791 

887,394 

1,207,147 
1,352,753 

74,654 

1,067,204 

152,850 

99,101 

660,016 

1,484,883 

 -

 5,000,000

 10,000,000

 15,000,000

 20,000,000

 25,000,000

 30,000,000

2018  2,019 2020 2021 2022 2023

ايرادات توزيعات افي  يرادات النشاط العقا   يراد  ينمات  يرادات أخر  
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اديرادات والر ثية

لقيمة  المليو   يالا

2023ديسمبر التقرير المالي : الم د   أجمالى الأيرادات افي الر ح على : هامش الر ح* 

21%
الر ح هامش 
في  المثقق

ن اية عام

2023 

4.38 
 مليو   يال
 افي الر ح

  ن ايرة عرامالرر ح   افي أ تفع

 تقريبررررررا% 58  معرررررردل 2023

 عرررام   رررنفل الفتررررة مقا نرررة

 افي   رح قرد   مثقق   2022

مليرررررو   يرررررال تقريبرررررا   4.38

تقريبررررا % 21امش   ررررح   رررر*

ال اة تف الى اة تفالويرجع ذلم 

فررري  يررررادات السرررينما  نسررربة 

وا تفال اةيرادات الأخرر  % 40.6

وا تفررال  يرررادات % 125 نسرربة 

%.12.01التوزيعات  نسبة 
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%63
عوايد  يجا ية

%23
 يرادات التشغيل السينمايي  

%14
توزيعات أ  اح و يرادات أخر 

جا يةيالعوايد اة

 يرادات التشغيل السينمايي

 يرادات ا تثما ات وايرادات اخر 

20.7
مليو 

 ن اية اديرادات 

  2023عام 

 المليو   يال 

تنول اديرادات يعةز النمو المستدام 

 يرادات التشغيل 

السينمايي 

11.8%
مجمل  اديرادات  ا تفال

 2023عام  ن اية 

   .2022عام مقا نة 

القيمة  المليو   يال

 2023ديسمبرالتقرير المالي : الم د  

توزيعات أ  اح 

و يرادات أخر 

4.38
 مليو   يال
 افي الر ح

21%
الر ح هامش 

المثقق 
عام  ن اية 

2023

د  لغ   يرادات اديجا ات  عقو▪

.من  جمالي اديرادات% 63

 يرادات التشغيل كما  لغ  ▪

.%23 السينمايي

 ادضافة الى  يرادات ▪

 خر الأيرادات اد التوزيعات و

من اجمالي % 14التي تمثل 

.يراداة

23%

63%

7% 7%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%
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عرةز و شرمل مسرتدام ي ا يرادات من العقا ات المررجرة لردي  ثققج  ا القطال العقا   الآ   ة أ  الشركة ا تطاع  أ  تا رغم التثديات التي يو

 2022عرام   مقا نرة 2023عرام   ن اية%1.28ة  ب يرادات اديجا ات  نسانهفاض  لمن من الجدير  الذكرو  2023من الأداء المالي للشركة خلال عام 

د ويمثرل  يرراد اديجرا  الن ريب 2022عرام  نفل الفترة فري مقا نة  2023 ن اية عام تقريبا % 40.59 يرادات التشغيل السينمايي  ا تفع في حين 

.الذ  يدفع  شمل مقدم مما يعطي للشركة وضع مالي جيدوالأكبر 

" اة تدامة في اديرادات اديجا ية"اديرادات

%11.8
 ن ايرة فري مجمرل اديررادات  ا تفال
.2022ب مقا نة 2023عام 

لقيمة  المليو   يالا

6 2023ديسمبرالتقرير المالي : الم د  
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~

$0.9M

4.81

 مليو

3.42
مليو 

عام 

2021

عام 

2022 

عام

2023

يراد التشغيل السينمايي  

40.59%
فرررري  يرررررادات  ا تفررررال

التشررررغيل السررررينمايي 

فرري ن ايررة عررام وذلررم 

عررررام  ال مقا نررررة 2023

.السا ق

فرري ا تفررال معرردةت   الشررركة حققرر

ا الأداء التشررغيلي لرردو  السررينما لرردي 

 2023 عرامن ايرة فري % 40.59 نسبة 

.2022عام  نفل الفترة   مقا نة

لقيمة  المليو   يال القطر ا

 2023ديسمبر التقرير المالي : الم د  

2.19

مليو 
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A

%63
عوايد ايجا ية

B

%23
  النشاط يرادات

السينمايي

C

%14
  يراد

اة تثما ات و 
 يرادات أخر 

 

A

%71
عوايد ايجا ية

B

%18
 يرادات التشغيل 
السينمايي

C

%11
 يرادات 
 و ا تثما ات

ايرادات أخر و

A

%80
عوايد ايجا ية

B

%14
 يرادات التشغيل 
السينمايي

C

%6
 يرادات 
 و ا تثما ات

ايرادات أخر و

20.7

18.5

16.1

 يرادات 

2023

 يرادات 

2022

 يرادات 

2021

فري  مقا نة  يرادات
 2023 عررامن ايررة 

 رررايرادات العرررامين 
.السا قين

مليو   يال

مليو   يال

مليو   يال

القيمة  المليو   يال

 2023 ديسمبرالتقرير المالي : الم د  

11.8%
  لمجم في ا تفال تقريبا  

  عام لخلا اديرادات
 لعام ا مقا نة 2023
   الماضي



72
مليو  

قيمة مثفظة 

 العقا 

31
مليو  

قيمة مثفظة 

الأ  م 

30%
اد تثما ات من 

في  وا 

الأ  م المثلي

%14
أتي ي من اديراد

 اتاة تثما ن م

يرادات اد و

 الأخر 

70%
من اد تثما ات 

في السوا 

العقا   المثلي 

20.74
مليو 

اجمالي اديرادات 

23%
أتي ي من اديراد

من التشغيل 

السينمايي

63%
من اديراد يأتي 

من التأجير 

العقا   

4.81
مليو 

 يرادات التشغيل  

السينمايي

13.09
مليو 

 يرادات اديجا ات 

2.83
مليو  

     يرادات اة تثما

يرادات أخر  و  

 ن ايررررة اديرررررادات 

  المليو   2023عام 

 يال قطر 

2

3

4.381.277

 ن اية عام أ  اح  افية 

2023

لقيمة  المليو   يالا

 2023 ديسمبرالتقرير المالي : الم د  

1
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 افي الر ح  

10

 4.38 رافي   رح قرد    رذلم مثققرا  2022  عرام تقريبا مقا نرة %58 معدل  2023 عام  افي الر ح في أ تفع▪

.%21 مليو   يال تقريبا  معدل هامش   ح

% 125وا تفرال اةيررادات الأخرر   نسربة % 40.6 نسبة الى ا تفال  يرادات التشغيل السينمايي   تفالاةيرجع ذلم ▪

.تقريبا   %12وا تفال  يرادات التوزيعات  نسبة 

4,381,872 
أ  اح  افية 

2023 ن اية عام 

2023 ديسمبرالتقرير المالي : الم د  
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2020أ  اح  افية  ن اية 
4.95

مليو   يال

2022أ  اح  افية  ن اية 
2.77

مليو   يال

أ  اح  افية  ن اية 
2021

2.15
مليو   يال

أ  اح  افية  

 ن اية عام 

2023

4.38

مليو   يال

 افي الر ح  

% 58 معدل  2023عام    افي الر ح في أ تفع

 افي  ذلم مثققا  2022 عام  مقا نةتقريبا 

مليررو   يررال تقريبررا  معرردل 4.38  ررح قررد   

 شرمل   تفرالويرجع ذلرم اة% 21 هامش   ح

: الآتي يلا ييسي 

.عاتالأ  اح من  يع التذاكر وأ  اح التوزي ا تفال▪

4,381,277  

 افية أ  اح 
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 معرردل  2023 ن ايررة عررام والفوايررد  الأهررلا  ررافي الررر ح قبررل  ا تفررع

 الأهررلا مثققررا  ررافي   ررح قبررل  2022عررام   تقريبررا مقا نررة% 23.83

.مليو   يال تقريبا 9.62والفوايد قد   

ادهلا  والفوايد قبل الر ثية

9.62

7.77

7.70

11.07

الرررررر ح قبرررررل 

هرررررررررررررلا  اد

 والفوايرررررررررررد

 عررررام  ن ايررررة

2023

23.83%
 افي الر ح  ا تفال

قبل اةهلا  

والفوايد 

9,625,813

7,773,292 7,708,887

11,072,641

13,111,118
13,739,936

 -

 2,000,000

 4,000,000

 6,000,000

 8,000,000

 10,000,000

 12,000,000

 14,000,000

 16,000,000

2023 2022 2021 2020 2019 2018

 افى الر ح قبل ادهلا  و الفوايد

لقيمة  المليو   يالا

12 2023ديسمبر التقرير المالي : الم د  



"ادهلا  والفوايد قبل" الر ثية

9.62  اية  نهلا  والفوايد قبل اة افي الر ح  ا تفع

مقا نرررة   تقريبرررا  % 23.83 معررردل  2023عرررام 

مثققررا  ررافي   ررح  2022عررام الفترررة    ررنفل

مليرو   يرال  9.62قرد   والفوايد  الأهلا قبل 

.تقريبا

الررررر ح قبررررل 

 الأهررررررررررلا 

 والفوايرررررررررد

عرررام   ن ايرررة

2023

9.62
7.77
7.70
11.07

2023

2022

2021

2020

القيمة  المليو   يال

 2023ديسمبر التقرير المالي : الم د  
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2023

31,003,447

2021

39,406,477

2023 

72,811,081

2022 

75,560,119

2021

80,774,809

103,814,528 108,187,129 120,181,286

اد تثما ات وتنول الدخل

  تثما ات 

الأ  م 

  تثما ات 

عقا ية 

2022

32,627,010

ة ررتثما ات مررن أدوات % 30مليررو   يررال تقريبررا موزعررة  ررين  104تبلررغ اة ررتثما ات 

.ة تثما ات عقا ية% 70حقوا الملمية و 

31,003,447 32,627,010
39,406,477

0

20,000,000

40,000,000

60,000,000

2023 2022 2021

ا تثما ات  متوفر  للبيع

72,811,081

75,560,119

80,774,809

65,000,000

70,000,000

75,000,000

80,000,000

85,000,000

2023 2022 2021

ا تثما ات عقا ية

ا تثما ات 

متوفرة للبيع 

30%

ا تثما ات 

عقا ية 

70%
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توزيع اد تثما ات    

15

.من  يرادت ا% 69 للشركةتد   يرادات التوزيعات و   تثما يةالأنشطة اد▪

 31 تثما ات ما قيمتر  جمالي اد من % 30 ت  وا الأ  ما تثما  تشمل ▪

.2023في ن اية عاموذلم مليو   يال تقريبا 

لرذ  الن ريب الأكبرر افري القطرال العقرا     رتثما اتاد افي قيمة  تشمل▪

.مليو   يال 72.81 تثما ات  قيمة جمالي اد من  %70يمثل 

لقيمة  المليو   يالا

 2023ديسمبر التقرير المالي : الم د  

31,003,447
32,627,010

39,406,477

32,620,651

36,409,529

33,993,839
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%30للبيع 

   تثما ات

عقا ية

70%

ا تثما ات متوفرة للبيع  ا تثما ات عقا ية 
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مرة د حي  قام  الشرركة  سرداد كامرل قيتعتمد الشركة  شمل مثدود على القروض في تمويل أ ول ا▪

.2022القرض خلال الن ف الأول من عام 

 .خر الأ اةلتةاماتوالملمية أ ول ا من خلال حقوا  تمول الشركة▪

132
مليو 

 جمالي حقوا 

الملمية

ال يمل التمويلي و الفوايد

لقيمة  المليو   يالا

 2023 ديسمبرالتقرير المالي : الم د  

100%

حقوا الملمية  القرو ض

0.021%
1.8%

36.0%

24.3%

0.000%
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40.000%
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السيولة والنقد
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  الشرركة قراد ة علرى أا يعنري مرد م 2023في ن اية مر  2.13 (اله وم المتداولة/ الأ ول المتداولة )  لغ مرشر  أس المال العامل 

( لرةالألتةامرات المتداو/ النقدية )من خلال أ ول ا المتداولةد كما  لغ مرشر السيولة السريعة مر   2.13 داد التةامت ا ق يرة الأجل 

.مرة 1.78ق يرة الأجل من خلال النقدية اةلتةامات مرة لنفل الفترة د مما يعني أ  الشركة قاد ة على  داد  1.78

مرشر  أس المال العامل  2.13

مرشر السيولة السريعة  1.78

: توضيح

قد ة الشركة على   داد التةامات ا ق يرة اةجل من خلال الأ ول المتداولة    -:مرشر  أس المال العامل هو

قد ة الشركة على  داد التةامات ا ق يرة اةجل من خلال النقدية   -:مرشر السيولة السريعة هو

2.13

1.93

1.44 1.45

1.78

1.65

1.24 1.24

0.00

0.50

1.00

1.50

2.00

2.50

2023 2022 2021 2020

مرشر  أس المال العامل مرشر السيولة السريعة



في البنو     دوالأ النقد
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و ل قيمة السريولة فري الشرركة الرى ذلم  و ( يال مليو 5.029)  مقدا  2023 ن اية حجم السيولة لد  الشركة  ا تفع ▪

 17,789,246) 2022حير   لرغ الر ريد النقرد  فري  2022 السا ق عام المقا نة % 28.2نسبة ا تفال   مليو   يال  22.82

.(قطر   يال

 2023ديسمبر التقرير المالي : الم د  

28.2%
ة  ن ايفي السيولة  ا تفال

مقا نة  العام  2023عام 

  السا ق
22,818,890

17,789,246 18,138,824

23,447,147

32,852,340

40,159,775

 -

 5,000,000

 10,000,000

 15,000,000

 20,000,000

 25,000,000

 30,000,000

 35,000,000

 40,000,000

 45,000,000

2023 2022 2021 2020 2019 2018

النقد و أ  دة لد   نو  آخر 



لممتلمات والمعداتا

17.6 2023 ديسمبر

20.3 2022 ديسمبر

18.5 2021 ديسمبر

16.0 2020 ديسمبر

%7.3

انهفاض 

ممتلمات  

النشاط 

السينمايي

 

سرينما تتوج  الشركة الي التو ع في النشاط السرنيمايي مرن خرلال تطروير دو  ال

لمرات يرجع الى الأهلا  المثا بي للممت على المعايير العالميةد    هذا اةنهفاض

.وة يمثل انهفاض ماد  في الممتلمات ذات ا

القيمة  المليو   يال

2023ديسمبر  التقرير المالي: الم د  

13,558,485 

18,193,037 

16,653,935 

19,025,634 

17,635,538 

 -  5,000,000  10,000,000  15,000,000  20,000,000

2019

2020

2021

2022

2023

ممتلمات و معدات



 2023عام  ديسمبر في الموجودات
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153.6
مليو   يال

153.8
مليو   يال

164.4
مليو   يال

2022
2023

 الموجودات حجم تقريبا قطر   يال مليو 

  %0.2 قد   انهفاض  د 2023 ن اية في

.2022 ن اية عن تقريبا

 الموجودات في انهفاض0.2%-

 في الماضي العام عن

الفترة نفل

0.177

153.6 

 الموجودات في انهفاض قطر   يال مليو 

  أنهفاض  وذلم 2022 ب مقا نة 2023  ن اية

.الماضي العام عن %0.2 مئوية  نسبة

القيمة  المليو   يال

 2023 ديسمبرالتقرير المالي : الم د  

2021

153,628,127 153,805,301
164,426,647 166,826,904

180,892,294

 120,000,000

 140,000,000

 160,000,000

 180,000,000

 200,000,000
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قيمة اة ول



21

فري حرين كرا    رح السر م عرن عرام  يرال قطرر   0.07  لغ   ح الس م  2023 ن اية 

. يال قطر  0.044 واقع  2022

  ثية الس م 

 أس المال 

مليو   يال 62,807,950

لقيمة  المليو   يالا

 2023 ديسمبرالتقرير المالي : الم د  
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  ثية الس م  الريال القطر 



العايد على اة تثما  

يعتبررررر العايررررد علررررى اة ررررتثما  ▪

العقررا    مررن أكبررر العوايررد حيرر  

 2023 فري عرامتقريبرا  % 18يمثل 

ر ويعتبر النشاط العقا   هرو أكثر

وايرررد فررري للعاة رررتثما ات  د ا ا 

.الشركة

 يمثررل العايررد علررى اة ررتثما  فرري▪

عرام  ن اية % 3.1نسبة الشركة 

2023  

 لرغ اجمرالي العايرد  2023في عام ▪

% 2.9على الأ ول نسبة 
3.1%

1.9% 1.4%
3.3%
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عايد على الأ تثما  عايد الأ تثما  العقا   عايد على الأ ول

لقيمة  المليو   يالا

 2023 ديسمبرالتقرير المالي : الم د  
22



شركة قطر للسينما وتوزيع الأفلام 

0

لقروضا . 

 يولة نقدية 22
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 . اس المال

103
ا تثما ات
. 

20.7
 يرادات الفترة

153
 .قيمة الموجودات 

4.38
2023  ح 

لقيمة  المليو   يالا

2023ر ديسمبالتقرير المالي : الم د  

0.070
 .العايد الأ ا ي للس م
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الرييسيةالأحداج أهم

 تا يخ في 2022 لعام السنوية المالية البيانات عن ادف اح موعد :الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة :2023 يناير 24

06/02/2023.

2022 للعام السنوية المالية البيانات عن ادف اح :الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة :2021 فبراير 6 في

 حي 2022 ديسمبر 31 في المنت ية ةللفتر السنوية المالية البيانات عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن 

 الذ  العام من الفترة لنفل قطر   يال 2,155,794 الر ح  افي مقا ل قطر   يال 2,776,872 الر ح  افي  لغ

 الس م   ثية مقا ل 2022 ديسمبر 31 العام من السنوية في قطر   يال 0.044 الس م   ثية  لغ  كما  بق 

 من %6  نسبة نقدية أ  اح توزيع اددا ة مجلل قترحاو . بق  الذ  العام من الفترة لنفل قطر   يال 0.034

المدفول المال  أس  جمالي

 الموج  ال اتفي المرتمر لعقد الدعوة عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2021 يناير 31 في

د 12:30 09/02/2023 يوم وذلم د 2022 السنوية المالية النتايج لمناقشة للمستثمرين .الدوحة  توقي  مساء 

1

2

3
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الرييسيةالأحداج أهم

 في وذلم للانعقاد العادية العامة الجمعية دعوة عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 فبراير 8 في

.التجا    لازا  ويال  مجمع د(3)  قم السينما قاعة  لازاد  ويال  سينما 01/03/2023

.القانوني الن اب كتمالا لعدم نظرا   01/03/2023 تا يخ  لى العادية العامة الجمعية تأجيل :2023 ما س 1 في

4

5

 نود  على ت ادا والجمعية العادية العامة الجمعية انعقاد :الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة :2023 ما س 8 في6

عمالالأ جدول
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الرييسيةالأحداج أهم

 نت يةالم المالية البيانات عن ادف اح على العةم عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 ا ريل 16 في

03/05/2023 في وذلم د2023 ما س 31 في

 الموج  ال اتفي المرتمر لعقد الدعوة عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 ا ريل 20 في

د 01:00 04/05/2023 يوم وذلم د 2023 الأول للر ع المالية النتايجلمناقشة للمستثمرين .الدوحة  توقي  مساء 

7

8

 31 في المنت ية للفتر  الر عية المالية البيانات عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 مايو 3 في9

 الفترة لنفل قطر   يال 1,538,385 الر ح  افي مقا ل قطر   يال 1,994,774 الر ح  افي  لغ حي  2023 ما س

. بق  الذ  العام من

 0.024 الس م   ثية مقا ل 2023 ما س 31 العام من الأول للر ع في قطر   يال 0.031 الس م   ثية  لغ  كما

. بق  الذ  العام من الفترة لنفل قطر   يال
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الرييسيةالأحداج أهم

 منت يةال المالية البيانات عن ادف اح على العةم عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 يوليو 23 في

.13/08/2023 في وذلم د2023 يونيو 30 في

 الموج  ال اتفي المرتمر لعقد الدعوة عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 أغسطل 2 في

د 12:30 17/08/2023 يوم وذلم د 2023  نوية الن ف المالية النتايجلمناقشة للمستثمرين .الدوحة  توقي  مساء 

10

11

 ر للفت السنوية ن ف المالية البيانات عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 أغسطل 13 في12

  يال 1,819,819 الر ح  افي مقا ل قطر   يال 3,159,879 الر ح  افي  لغ حي 2023 يونيو 30 في المنت ية

. بق  الذ  العام من الفترة لنفل قطر 

 0.029 الس م   ثية مقا ل 2023 يونيو 30 العام من السنوية ن ف في قطر   يال 0.050 الس م   ثية  لغ  كما

. بق  الذ  العام من الفترة لنفل قطر   يال
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الرييسيةالأحداج أهم

 منت يةال المالية البيانات عن ادف اح على العةم عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 أكتو ر 11 في

29/10/2023 في وذلم د2023  بتمبر 30 في

 الموج  ال اتفي المرتمر لعقد الدعوة عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 أكتو ر 15 في

د 01:00 02/11/2023 يوم وذلم د 2023 الثال  للر ع المالية النتايجلمناقشة للمستثمرين .الدوحة  توقي  مساء 

13

14

 30 في  يةالمنت للفتر  الر عية المالية البيانات عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 أكتو ر 29 في15

 الفترة لنفل قطر   يال 2,311,313 الر ح  افي مقا ل قطر   يال 4,053,958 الر ح  افي  لغ حي  2023  بتمبر

. بق  الذ  العام من

 0.037 الس م   ثية مقا ل 2023  بتمبر 30 العام من الثال  للر ع في قطر   يال 0.065 الس م   ثية  لغ  كما

. بق  الذ  العام من الفترة لنفل قطر   يال
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الرييسيةالأحداج أهم

  دةالجدي السينمايي العرض  اةت تشغيل  عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  : 2023 أكتو ر 29 في

 التقنيات  أحدج مةودة عرض  اةت (5) من تتمو  وهي م2023 نوفمبر 30 في الثمامة  مول ( ينما قطر)

. السينمايي الترفي  عالم في التطو ات آخر لتواكب المتطو ة السينمايية

 قد فهرو نا ر عبدالرحمن أحمد / السيد ا  الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن   :2023 نوفمبر 29 في

.28/11/2023   تا يخ اددا ة مجلل  ييل من ب من ا رتقال

16

17

  ييلىالسليط جمع  على مثمد / السيد تعيين عن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة أعلن  :2023 نوفمبر 29 في18

.28/11/2023من اعتبا ا وذلم جديد اددا ة مجلل
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الرييسيةالأحداج أهم

  دا ة لمجلل كرييل من ب  من ا تقالت   هطاب فهرو نا ر عبدالرحمن أحمد / السيد تقدم : 2023 نوفمبر 29 في

 للمج على الهطاب وعُرض  ال ثية لظروف  نظرا   وذلم المجلل عةوية ومن الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة

 وقد م28/11/2023 الموافق الثلاثاء اليوم مساء في المنعقد اجتماع  في الأفلام وتوزيع للسينما قطر شركة  دا ة

 وفو وم وال ثة  الشفاء ل  داعيين ا تقالت  وقبل ال ثية اددا ة مجلل  ييل / السيد ظروف المجلل تف م

. العافية

 / السيد وتعيين الشركة  دا ة لمجلل  ييل السليطى جمع  على مثمد / السيد تعيين تم   المجلل اجتمال ذات وفى

. اددا ة مجلل  ييل نايب من ب في فهرو عبدالرحمن أحمد نا ر

19
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